КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 марта  2017 года                        №  41

О назначении публичных слушаний по проекту
планировки и межевания территории
«Реконструкция автомобильной дороги «Нерехта-
Иголкино», подъезд к ФАП д. Иголкино в
муниципальном районе город Нерехта и
Нерехтский район Костромской области»

Руководствуясь  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом   от  06.10.2003  года   №131-ФЗ    «Об   общих   принципах   организации  местного
самоуправления   в   Российской  Федерации»,  Уставом   муниципального  образования
Пригородное   сельское   поселение    муниципального   района   город Нерехта и Нерехтский
район   Костромской    области,   Правилами  землепользования  и  застройки  Пригородного
сельского  поселения,  Положением  о  публичных  слушаниях  в  муниципальном  образовании
Пригородное сельское поселение, муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской  области,   принятым  решением  Совета  депутатов  Пригородного  сельского
поселения депутатов  от 01.04.2010 N 5,  рассмотрев письмо администрации муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области от 21.03.2017 г. № 108-к

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить     на  18.00  час.   15  мая  2017  года   публичные  слушания  по  проекту
планировки и межевания территории «Реконструкция автомобильной дороги «Нерехта-
Иголкино»,  подъезд  к  ФАП  д.  Иголкино  в  муниципальном  районе  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области»

2. Провести  публичные  слушания   по  проекту  планировки  и  межевания  территории
«Реконструкция  автомобильной  дороги  «Нерехта-Иголкино»,  подъезд  к  ФАП  д.
Иголкино в  муниципальном районе  город Нерехта  и  Нерехтский район Костромской
области» по адресу: Костромская область, Нерехтский район, пос. Молодёжный, у дома
№ 13.

3. Главному  специалисту  по  имущественным  и  земельным  вопросам  осуществить
организационное обеспечение подготовки и проведение публичных слушаний.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава администрации
Пригородного сельского поселения        А.Ю.Малков

2